
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Орална медицина и патологија 

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: компјутерски дел од испитот во летниот испитен рок 

Студиска програма: ДДМ21 

Датум на полагање: 15.6.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7719 55.6 

2 7629 51.3 

3 7670 50.2 

4 7720 49.1 

5 7189 49.1 

6 7618 45.8 

7 7722 45.8 

8 7554 45.8 

9 7560 45.8 

10 7675 44.7 

11 7585 42.5 

12 7572 41.5 

13 7706 41.5 

14 7484 41.5 

15 7735 40.4 

16 7737 40.4 

17 7770 39.3 

18 7634 38.2 

19 7729 38.2 

20 7702 38.2 

21 7553 38.2 

22 7627 37.1 

23 7751 37.1 

24 7746 37.1 

25 7623 36.0 

26 7760 32.7 

27 7725 32.7 

28 7672 31.6 

29 7589 31.6 

30 7683 29.5 

 

Тестот носи вкупно 60 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 36. 

 

Распределба на устен испит, кај Раководителот на Катедрата за болести на устата и пародонтот – 

проф. д-р Силвана Георгиева, на __________ во __________ч. 

 

 

 

Одговорен наставник 

проф. д-р Силвана Георгиева 

 

 

 


